
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

veřejné zakázky

Vybavení sběrného dvora odpadů Města Letovice

Název veřejné zakázky: Vybavení sběrného dvora odpadů Města Letovice

Název zadavatele: Město Letovice

Statutární zástupce: Vladimír Stejskal, starosta města

Adresa zadavatele: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

IČ zadavatele: 00280518

Tel./fax.: 516 482 232

E-mail: mu.baca@letovice.net

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/letovice

Zadavatel

v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

doplňuje zadávací dokumentaci a poskytuje na základě zaslaných dotazů dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám:

Termín pro podání nabídek se prodlužuje do 9. 4. 2013 do 10:00 hod.

Otevírání obálek proběhne dne 9. 4. 2013 od 10:00 hod.

Ve specifikaci velkoobjemových kontejnerů se na řádku 14 nahrazujeme text „na čele plošiny pro 
chůzi při rolování plachty“ tímto textem „na čele kontejneru, nad hákem plošina pro chůzi při rolování 
plachty, rozměr min. 1200 x 30 mm“. Dále doplňujeme řádek s textem „na čele kontejneru žebřík“.

Dotazy:

1. Objem kontejneru nesedí na vnitřní rozměr

2. Výška natahování Je jaká?

3. Délka lyžiny u akumulátorového paletového vozíku.

4. Potřeboval bych dále upřesnit u paletovacího vozíku akumulátorového: Elektrický pojezd?, 
elektrický zdvih? Sklopná plošina pro obsluhu?

5. Byli jsme osloveni zadavatelem o vytvoření cenové nabídky na vybavení sběrného dvora v 
Letovicích a mám dotaz ohledně kontejnerů. Konkrétně se mi jedná o 1.položku v ZD, tedy o 7 
kusů kontejnerů. V zadání je uveden objem kontejnerů 30 m3, ovšem při výpočtu zadaných 
vnitřních rozměrů (4.800x2.350x2.400 mm) je objem pouze 27 m3. Z jakého parametru tedy 
máme vycházet při nacenění kontejnerů? Z objemu nebo uvedených rozměrů?



Odpověď:

Ad 1) Rozhodný je vnitřní rozměr kontejneru. Ve specifikaci velkoobjemových kontejnerů, v prvním 
řádku nahrazujeme text: „natahovací kontejner objem 30 m

3
“ tímto textem: „natahovací kontejner 

objem 27 m
3
“

Ad 2) Ve specifikaci velkoobjemových kontejnerů je v řádku 5 u háku chybně uvedeno „na rozteči 750 
mm”, správně má být uveden text: „výška háku 1570 mm”

Ad 3) Ve specifikaci paletovacího vozíku doplňujeme: „délka vidlic min. 1150 mm“

Ad 4) Ve specifikaci paletovacího vozíku doplňujeme: „elektrický zdvih, ruční vedení“, Sklopnou 
plošinu zadavatel nepožaduje.

Ad 5) viz Ad 1

Vypracoval: Ing. František Piliar
ECO – Management, s.r.o.
pověřen výkonem některých zadavatelských činností
22. 3. 2013

Schválil: Vladimír Stejskal, starosta města
22. 3. 2013


		2013-03-22T12:17:31+0000
	Vladimír Stejskal




